

یک شنبه ۷ آبان ۱۳۹۶ ۹۰ صفر ۱۴۳۹ ● ۲۹ اکتبر ۲۰۱۷

اخبار

دیدبان شورتی دکتر احمدی، دکتر نورقلی پور و معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان

سرویس شهرستان- به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان،دکتر احمدی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گلستان، دکتر نورقلی پور نماینده مردم شریف کردکوی،ترکمن بندرگز در مجلس شورای اسلامی و معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گلستان طی جلسه ای که در محل بیمارستان امام خمینی بندر ترکمن برگزار کردند در خصوص پروژه مرکز سرطان هلال احمر بندر ترکمن به گفتگو نشستند.

بازدید دکتر احمدی از یازدهمین نمایشگاه بین المللی کتاب گلستان

سرویس شهرستان-دکتراحمدی مدیرعامل معیت هلال احمر گلستان عصر پنج شنبه از یازدهمین نمایشگاه بین المللی کتاب گلستان بازدید نمودند.ایشان ضمن بازدید از نمایشگاه در غرفه جمعیت هلال احمر گلستان حاضر شدند و ساعات آموزشی و مفرح را در کنار بازدید کنندگان از غرفه جمعیت هلال احمر گلستان گذراندند.شایان ذکر است جمعیت هلال احمر گلستان با برپایی غرفه در یازدهمین نمایشگاه بین المللی کتاب گلستان اقدام به معرفی و آموزش طرح ملی خادم(خانواده آماده در مخاطرات) نموده است.

کسب رتبه دوم هفتمین جشنواره انتخاب روابط عمومی های برتر صنعت آب و فاضلاب کشور توسط روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

سرویس شهرستان- در مراسمی که به منظور تجلیل از روابط عمومی های برتر صنعت آب و فاضلاب کشور با حضور مهندس حمید رضا جانباز مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب و کشور برگزار شد از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی برای کسب رتبه دوم در گروه (ب) روابط عمومی های صنعت آب و فاضلاب کشور تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی رهرا طراوتی فکور با اعلام این خبر اظهار داشت: این ارزیابی در ۵ محور شامل: انتشارات، مدیریت و برنامه ریزی، مطالعات اجتماعی،رباطات و آموزش همگانی و تبلیغات انجام شد. طراوتی تعداد روابط عمومی های گروه (ب) ۱۵ روابط عمومی عنوان نمود. گفتنی است در ارزیابی عملکرد سال ۹۴ نیز روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی رتبه اول گروه (ج) را کسب نموده بود.

تقدیر استاندار سمنان از مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سرویس شهرستان- استاندار سمنان از تلاش و زحمات رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان تقدیر کرد.دکتر محمدرضا ختاز استاندار سمنان با ارائه تقدیرنامه ای به مهندس سیدمحمد موسوی زاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع برق استان، از مشارکت پویا و تلاش در امر برنامه ریزی، هماهنگی و اجرای کارگاه آموزشی مدیریت بحران قدرداران به عمل آورد.در بخشی از تقدیرنامه دکتر محمدرضا خباز استاندار سمنان خطاب به مهندس سیدمحمد موسوی زاده مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان آمده است: «حفظ آمادگی توان انسانی، حضورموقع و بکارگیری بهینه از تجهیزات تخصصی و تسهیل در هماهنگی بین سازمانی در زمان وقوع بحران و شرایط اضطراری، مستلزم انجام فعالیت کارگروهی، تمرین و استمرار آموزش در مراحل مختلف چرخه مدیریت می باشد.بدینوسیله از مشارکت پویا و خدماتی بی شائبه جنابعالی در برنامه ریزی، هماهنگی و اجرای کارگاه آموزشی و تمرین ستادی ویژه اعضای شورای مدیریت بحران استان و شهرستان های تابعه قدرانی می گردد.»

سرویس شهرستان-

آمادگی هرچه بیشتر جلسه پدافند غیرعامل روز پنج شنبه مورخ۹۶/۰۸/۰۴ در دفتر مدیرعامل شرکت و با حضور اعضای کمیته برگزار شد.این گزارش حاکمیت درآستانه هفته پدافند غیرعامل که از روز شنبه مورخ ۹۶/۰۸/۰۶ شروع می شود راهکارهای مقابله با بحران و عملکرد انجام گرفته مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق لرستان مهندس فریدون خوندیا مدیرعامل شرکت ضمن ارزشمند شمردن این اقدام ملی بیان داشت: اصولاً در پدافند غیرعامل هدف آمادگی تمامی احاد جامعه بویژه سازمان ها و دستگاه های اجرایی برای کاهش خسارات جانی و مالی در سطح کشور است.مدیرعامل برق لرستان با بیان این مطلب که با تدبیر متفکرانه رهبر فرزانه انقلاب که نقش تأثیرگذار پدافند غیرعامل را در جامعه مشخص می کند ابراز داشت: در ابتدا این واژه مهم برای اکثریت افراد جامعه ناشناخته و مبهم بود که تأکیدات و دستورات ایشان جامعه را از یک رکود پدافندی به سمت تحرک و پویایی در این زمینه در فراخوان های ملی از خواب غفلت بیدار کرد.مهندس خوندیا گفت: استراتژی پدافند غیرعامل

سرویس شهرستان- مهندس فرح زاد در جلسه ای که به

مناسبت هفته پدافند غیر عامل برگزار شد گفت : یکی از اهداف و شاخص های مهم شرکت در ارائه خدمات در زمینه پدافند غیر عامل و ارائه خدمات کیفی و کمی پایداری حداکثری شبکه های توزیع بوده که می بایست از طریق معاونت بهره برداری و برنامه ریزی، نظارت ، کنترل و مورد پیگیری قرار گیرد. وی در ادامه با تحلیل مجدد بحران برف آذر ماه ۹۵ در شهرستان نور خواستار جستجو و یافتن راه ها و ابزارهایی شد که بوسیله آن بتوان از بروز خسارات بحران پیشگیری و آن را مدیریت نمود و یا در صورت بروز آسیب آن را به حداقل

استاندار استان مرکزیدر چهاردهمین همایش ملی ساخت و تولید ایران در اراک، گفت: صنایع این استان سالانه حدود ۵۰ هزار میلیارد ریال مالیات به دولت پرداخت می کنند که نصف این مبلغ در استان صرف شده و بقیه به خزانه ملی واریز می شود.سید علی آقازاده افزود: با توجه به صنعتی بودن و وجود صنایع بزرگ پیمانکاری و مادر تخصصی در استان مرکزی، تولید ثروت از انتظارات مهم این استان به شمار می رود.استاندار استان مرکزی گفت: سرانه درآمد مردم در نواحی شهری استان مرکزی حدود ۲۲۰ میلیون ریال و روستاها حدود ۱۵۰ میلیون ریال در سال است و شرایط کنونی استان مرکزی را استان های پایین جدول شاخص درآمدهای سرانه قرار داده است و می طلبد که نتایجان فکری، علمی و صنعتی راهکاری برای بهبود این حوزه ارائه دهند.آقازاده افزود: ارایه راهکار مناسب برای هزینه درآمدهای استان مرکزی در چرخه اقتصاد و صنعت استان درآمدها سرانه و صنعت در استان را به همراه دارد.وی خاطر نشان کرد: برگزاری این همایش ها نقش مهمی در ارایه راهکار مناسب برای رفع نقاط ضعف، مشکلات استان و ایجاد زمینه رشد و پیشرفت در استان می شود.آیت الله قربانعلی



دری نجف آبادی در ادامه ، افزود: سه هزار واحد صنعتی بزرگ و کوچک در استان مرکزی وجود دارد که بیشتر این واحدها با مشکلات جدی رو به رو هستند و می طلبد برای حل مشکلات این حوزه سرمایه دانشگاهی و مشارکت دانش آموختگان در تولید تحقیقات کاربردی روز به روز در صنعت و تولید بیشتر شوند.نماینده ولی فقیه در استان مرکزی ایجاد دبیرخانه فعال پیگیری مصوبات، پیگیری بودجه وقف، راه اندازی شرکت های دانش بنیان برای توسعه دانایی، بانک ارتباط صنعت و معدن و بانک مشاوره را از مهمترین نیازهای استان مرکزی برای رفع مشکلات صنعت و ارتباط هرچه بیشتر صنعت و دانشگاه عنوان کرد.نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی و رئیس شورای سیاستگذاری چهاردهمین همایش ملی ساخت و تولید ایران در این همایش گفت:

داندانه
 برونده کلاسه ۰۷۴۴۰۳۰۸۰۰۹۸۳۰۳۰۹۵۰ شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان فردیس تصمیم نهایی شماره ... خوهران: شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کرج به مدیریت اسماعیلی باوکلانت آقایان: حسن زاده فرمانده،علیعلیمیر به نشانی تهران - خ شریعتی - کوچه زریں - برج مینا - پلاک ۲۵ - ط ۲ - واحد ۱ خواندگان: همگی به نشانی: کرج - برغان - ک شهید زرقانی - پ ۲۱۵ آقای حسین مدیروستا فرزند رحمت اله به نشانی: : خیابان لیزر-شهرستان کرج - شهرکرج - عطیمیه - میدان بهارستان - ۱۵۷ - ۱۷ - خاتم گیتی مدیر روستا فرزند رحمت اله - خاتم مریم مدیر روستا فرزند رحمت اله - خاتم فاطمه مدیر روستا فرزند رحمت اله - خاتم طویه مهیروز - آقای حسین الهی فرزند حسن - آقای اکبر یزدونی فرزند محمد همگی به نشانی: مجنول المکان - آقای محمد پیرامی راد فرزند ترابعلی - آقای میرقارنر حسینی فرزند میرهاشم - آقای علی کشت کار فرزند رجب همگی به نشانی فردیس - دهکده - نسرن غربی - آقای رضا روستایی فرزند محمد ولی - آقای سید رضا حسینی فرزند سید طاهر همگی به نشانی کرج - میدان قدس - روبروی خیابان امیری - دفتر تعاونی مسکن شهرداری خوستان: گراز به تنظیم سند رسمی ملک گروشکار: خوهران دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خواندگان بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت مقرر دادگاه به تصدی امضا، خواندگان ذیل تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده و مستندات موجود، ختم رسیدگی را اعلام و بپیشرف ذیل محابرت به صورت رای می نماید (رای دادگاه) درخوستی دعوی شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری کرج با وکلانت حسین حسن زاده به طرفیت: حسین مدیر روستا - گیتی مدیر روستا - سید مدیر روستا - فاطمه مدیر روستا- طویه مهیروز - حسین الهی - اکبر یزدونی - محمد پیرامی راد - میرقارنر حسینی - علی کشت کار - رضا روستایی - سید رضا حسینی به خواسته ازام خواندگان ردیف های اول تا پنجم به انتقال رسمی سه دانگ از شش دانگ اعیانی احداثی در پلاک ۲۸۰۳ فرعی از ۱۶۲ اصلی بدین توضیح که مرحوم رحمت اله مدیر روستا مورت خواندگان ردیف های اول تا پنجم بعنوان مالک ابتدا اعیانی پنج هزار متر مربع احداثی بروی سه دانگ از شش دانگ یک فاعله زمین تحت نم ۲۸۰۳ فرعی از ۱۶۲ اصلی را مطابق صلح مورخ ۷۲/۱۱/۲۲ به خواندگان ردیف های ۶ و ۷ و باشدن کار اخیر نیز در تاریخ ۸۰/۹/۲۲ بنح مذکور در ظهر صلح نامه اخیر کلبه حقوق خویش را به خواندگ ردیف هشتم و ایشان نیز به همین نحو به خواندگ حسینی واگذار می کنند مورت خواندگان ردیف های اول تا پنجم مرحوم رحمت اله مدیر روستا / به موجب صلح نامه مورخ ۸۰/۹/۲۵ به میزان ده هزار متر مربع مشاعاً از اعیانی احداثی بر یوز پلاک مجبوت عنه را به خواندگ پیرامی منتقل و متنازله بر عینا" به خواندگ حسینی صلح و یاد شده نیز کلبه حقوق خویش ناشی از هر دو معامله را به میزان پانزده هزار متر مربع اعیانی به علی کشتکار و وی نیز مطابق میابعه نامه شماره ۸۶۳۲۲/۱ مورخ ۸۱/۳/۱۲ به خواندگان ردیف های ۱۱ و ۱۲ بعنوان نمایندگان شرکت تعاونی منتقل می کنند نظیر به جامع اوراق و محتویات پرونده، مدارجات دادخواست تقدیمی، اظهارات متذنبین بشرح مذکور در صورتجلسه مورخ ۹۶/۳/۲۷ نظیر به شماره ۹۵/۸/۱۹ مورخ ۹۵/۳/۲۱ کارشناس رسمی دادگستری مبنی بر تأیید تعلق امضات انتسابی به مرحوم رحمت اله مدیر روستا در صلح نامه مذکرکه دعوی و اسناد انتقالی موضوع معاملات مذکور که با وصف ابلاغ مهمن از تعرض اطراف پرونده قرار گرفته و گزارش شماره ۵- ۲۱۹۴ مورخ ۹۶/۷/۲۲ اداره ثبت اسناد و املاک که حکایت از مالکیت مرحوم حجت اله مدیر روستا نسبت به اعیانی ملک مورث تاریخ دادگاه دعوی مطرحه را مقرر نه به صحت تشخیص و با استناد به مواد ۲۲۰ ۲۱۹ ۲۱۸ و ۱۰۰ از قانون مدنی و ۱۹۸ از قانون این دادرسى مدنی حکم بر محکومیت خواندگان ردیف اول تا پنجم به انتقال رسمی سه دانگ از شش دانگ اعیانی پلاک مورد نزاع به نام شرکت خوهران صادر و اعلام می گردد. رای صادره نسبت به خواندگان حسین مدیر روستا و میرقارنر حسینی و نسبت به سایرین غیابی بوده و ظرف مدت ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی و در این دادگاه و سپس ظرف همین مدت از سوی متذنبین قابل تجدید نظر در دادگاه تجدید نظر استان البرز می باشد.
 م آلف ۱۴۹۴ رئیس شعبه ۳ دادگاه حقوقی شهرستان فردیس - احمد مؤیدی

روزنامه‌صح ایران

امتیاز

برگزاری جلسه ویژه پدافند غیر عامل در برق لرستان



به معنای کاهش آسیب پذیری در مواقع بحران با بهره گیری از اقدامات مدیریتی است که بر ما حکم می کند همواره در جهت مقابله با بحران آمادگی کامل داشته باشیم.وی رسیدن به اهداف مورد نظر در مقوله پدافند غیرعامل را مسیری بسیار طولانی خواند و اظهار داشت: ما باید از خرد جمعی و همکاری مردم و سازمان ها جهت ارائه اهداف راهبردی و تدوین راهکارهای مقابله با بحران این مسیر را به خوبی طی نموده و کشورمان را از هر گونه بحران و گزند احتمالی نجات داده از کمترین خسارات را شاهد باشیم.مدیرعامل برق لرستان با تأکید بر پراهمیت بودن پدافند غیرعامل اظهار نمود: علیرغم آشنایی سازمان ها و دستگاه های اجرایی با

تراج بیرندوی تأکید کرد که در حوزه برق وظایف سنگینی بر دوش ماست چون انرژی برق زیرساختی ترین انرژی هاست و حتی برای یک لحظه هم نمی توان بدون برق زندگی کرد لذا الزاماً بایستی دستورالعمل های وزارت نیرو در این زمینه توسط مردم بویژه دستگاهها رعایت شود و طبق موازین تعریف شده سازمان ها و ادارات موظفند ۲۰ درصد انرژی برق مصرفی خود را کاهش دهند که در غیر انصورت بهای برق مصرفی آنها ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت.

در ادامه مهندس اسفندیار دهقان معاونت بهره برداری و دبیر کمیته پدافند غیرعامل شرکت با توجه به اهمیت موضوع پدافند غیرعامل ابزار داشت: وظیفه بر ما حکم می کند اطلاع رسانی کامل و جامعی از طریق رسانه های عمومی مخصوصاً صاحبه های رادیویی و تلویزیونی در هفته پدافند غیرعامل در سطح استان انجام دهیم و مردم و مسئولین را در حوزه برق جهت مقابله با بحران آگاهی بخشی نماییم. مهندس دهقان با بیان اینکه طی هفته پدافند غیرعامل مقرر نمودیم دو همایش کارگاهی و آموزشی برگزار شود، گفت: با توجه به پیگیری های بعمل آمده اکثریت مراکز حساس که وظیفه خدمات رسانی به مردم را در مواقع بحران بعهده دارند نسبت به تهیه ژئراتورهای دیزلی جهت

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران :

پایداری حداکثری شبکه های توزیع از اهداف و شاخص های مهم در پدافند غیر عامل است



رساند. ایشان همچنین از تدوین کتابچه سناریوی مانور، که اخیرا انجام شده خبر داد. فرح زاد همچنین ضمن بیان اهمیت موضوع GIS در مدیریت بحران و پدافند غیر عامل افزود: GIS دسترسی آسان و طبقه بندی اطلاعات را در مراحل مختلف مدیریت بحران ممکن می سازد و با توجه به توانایی هایی که دارد می تواند در آنالیز اطلاعات اولیه و خروجی های مورد نیاز در مراحل مدیریت بحران کاربرد فراوانی داشته باشد و خواستار توجه و تقویت این موضوع در سطح شرکت شد.در انتهای جلسه گزارشات عملکرد ۶ ماهه شرکت در حوزه پدافند غیر عامل ارائه گردید.

رساند. ایشان همچنین از تدوین کتابچه سناریوی مانور، که اخیرا انجام شده خبر داد. فرح زاد همچنین ضمن بیان اهمیت موضوع GIS در مدیریت بحران و پدافند غیر عامل افزود: GIS دسترسی آسان و طبقه بندی اطلاعات را در مراحل مختلف مدیریت بحران ممکن می سازد و با توجه به توانایی هایی که دارد می تواند در آنالیز اطلاعات اولیه و خروجی های مورد نیاز در مراحل مدیریت بحران کاربرد فراوانی داشته باشد و خواستار توجه و تقویت این موضوع در سطح شرکت شد.در انتهای جلسه گزارشات عملکرد ۶ ماهه شرکت در حوزه پدافند غیر عامل ارائه گردید.

برگزاری این نشست ها با هدف تبادل اطلاعات و ارایه ایده های جدید است و می طلبد که خروجی این همایش مسیری موثر را در بهبود مسائل حوزه تولید و نزدیکی دانشگاه و صنعت بگشاید.سید مهدی مقدسی افزود: ۲ هزار مقاله به چهاردهمین همایش ملی ساخت و تولید ایران ارسال شد. بررسی اثر بخش این مقالات در حوزه تولید ثروت و رفع مشکلات جامعه و مردم از مهمترین اهداف و رویکرد های این همایش است.وی ادامه داد: از سه هزار واحد صنعتی موجود در استان مرکزی تنها ۱۴۵ صنعت دارای واحد آر ان دی هستند که این وضعیت قابل قبول نیست. نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: واحدهای صنعتی تا زمانی که ایجاد بخش آر ان دی را هزینه بدانند نتیجه موثری در حل مشکلات اقتصادی و تولید نمی گیرند.مقدسی با یادآوری معرفی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به مجلس شورای اسلامی گفت: واکوی اندیشه وزیر پیشنهادهی در مسئله نقش وزارت علوم و وزرای غیر اقتصادی در تولید ثروت و اقتصاد از سوالات مهم نمایندگان برای رای اعتماد است چرا که تصمیم سازی و راهبری امور در این عرصه ها به شکل مستقیم بر توانمندی اقتصادی اثر می گذارد.رئیس دانشگاه صنعتی اراک و رئیس سازمان همایش ملی ساخت و تولید ایران نیز در این همایش گفت: این استان با دارا بودن پنج و ۲۲ صدم درصد از صنایع کشور به لحاظ اقتصادی رکنی مهم در کشور محسوب می شود. محسن نجفی افزود: استان مرکزی به دلیل صنعتی بودن همواره در تأثیر نوسانات این بخش است به گونه ای که سایر حوزه های اقتصادی توان متعادل سازی این نوسانات را ندارند.وی ادامه داد:ر صنعت جدید ۲۰ درصد سود مربوط به واحدهای صنعتی و بقیه

نماینده مردم اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: واحدهای صنعتی تا زمانی که ایجاد بخش آر ان دی را هزینه بدانند نتیجه موثری در حل مشکلات اقتصادی و تولید نمی گیرند.مقدسی با یادآوری معرفی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به مجلس شورای اسلامی گفت: واکوی اندیشه وزیر پیشنهادهی در مسئله نقش وزارت علوم و وزرای غیر اقتصادی در تولید ثروت و اقتصاد از سوالات مهم نمایندگان برای رای اعتماد است چرا که تصمیم سازی و راهبری امور در این عرصه ها به شکل مستقیم بر توانمندی اقتصادی اثر می گذارد.رئیس دانشگاه صنعتی اراک و رئیس سازمان همایش ملی ساخت و تولید ایران نیز در این همایش گفت: این استان با دارا بودن پنج و ۲۲ صدم درصد از صنایع کشور به لحاظ اقتصادی رکنی مهم در کشور محسوب می شود. محسن نجفی افزود: استان مرکزی به دلیل صنعتی بودن همواره در تأثیر نوسانات این بخش است به گونه ای که سایر حوزه های اقتصادی توان متعادل سازی این نوسانات را ندارند.وی ادامه داد:ر صنعت جدید ۲۰ درصد سود مربوط به واحدهای صنعتی و بقیه

سرویس شهرستان- شهردار اصفهان گفت: امید است با فراهم شدن بستری مناسب مدیریت هماهنگ به مدیریت واحد شهری تبدیل شود. قدرت اله نوروزی شهردار اصفهان در دیدار مدیران و معاونان شرکت توزیع برق اصفهان که به منظور اجرای صحیح پروژه های شهری و خدمت رسانی بهتر به مردم برگزار شد اظهار کرد: شهرداری و تمام سازمان ها و دستگاه های خدماتی و اجرایی اصفهان در راستای جلب رضایت مردم حرکت می کنند، بر همین اساس برنامه کاری من هماهنگی با تمام این دستگاه ها برای ایجاد یک مدیریت هماهنگ است.وی تصریح کرد: برای احداث هر طرحی باید همکاریها، برنامه ریزی ها و هماهنگی ها دقیق باشد تا کارها به نحو مطلوب پیش بروند.شهردار اصفهان با بیان اینکه باید با کمک همدیگر راهی برای بازکردن گره های کور شهر باشیم، ادامه داد: هر چه نقاط ضعف کمتر شود سرجمع رضایت مردم از تمام دستگاه ها و سازمان ها بیشتر می شود.وی تصریح کرد: با توجه به این که مدیریت هماهنگ شهری مقدمه تحقق مدیریت واحد شهری است لذا امید است با فراهم شدن بستری مناسب مدیریت هماهنگ به مدیریت واحد شهری تبدیل شود تا تمام ارگان ها در راستای تحقق یک هدف و با هماهنگی حرکت کنند.مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان در این دیدار ضمن تبریک به شهردار اصفهان اظهار کرد: امیدوارم با انتخاب شما

اخبار

برنامه های هفته پدافند غیر عامل در اداره کل راه و شهرسازی بوشهر تشریح شد

سرویس شهرستان- رئیس اداره مدیریت بحران و پدافند غیر عامل اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهر برنامه های هفته پدافند غیر عامل اداره کل را تشریح کرده.ب گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان بوشهرمهندس قاسم مسعودی اظهارداشت: هفته سراسری پدافند غیر عامل سال ۹۶ با شعار پدافند غیر عامل مصونیتی بخشی با عزم ملی و مدیریت جهادی از روز شنبه۴آبان ماه شروع وتاروز جمعه ۱۲ این ماه ادامه دارد. مسعودی گفت:چاپ بروشورآموزشی با عنوان پدافند غیر عامل ومصونیتی بخشی ،طراحی و چاپ پوستر با هدف اطلاع رسانی و آموزش شهروندی و چاپ و نصب بنرغاونین روزهای هفته درب ورودی ساختمان ۲،درج شعارهای هفته پدافند غیر عامل در سربرج مکاتبات اداری در طول هفته را بخشی اراقامات این اداره کل در این هفته عنوان کرد.مسعودی اظهار داشت: این هفته دوره آموزشی اصول و مبانی پدافند غیر عامل در سالن جلسات ساختمان شماره ۱۱ اداره کل در تاریخ ۹/۸/۹۶ برگزار می گردد. مسعودی در ادامه از شرکت مدیرکل راه و شهرسازی و مدیریت بحران اداره کل در همایش تخصصی پدافند پرتوی که با حضور استاندار بوشهر و رئیس پدافند غیر عامل استان برگزار می شود خبر داد.رئیس مدیریت بحران وپدافند غیر عامل اداره کل در خصوص اهمیت و توجه به پدافند غیر عامل گفت:پدافند غیر عامل مجموعه اقداماتی غیر مسلحانه است که موجب کاهش آسیب پذیری،افزایش بازدارندگی، تداوم فعالیتهای ضروری،ارتقا پایداری ملی وتسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدهاو اقدامات نظامی دشمن است. پدافند غیر عامل متعلق به زمان خاصی نیست بلکه از باستان تاکنون به روشهای مختلفی مورد استفاده بشر بوده است.حفظ سرمایه انسانی ،سرمایه زیر ساختی و فیزیکی و سرمایه سایبری اهداف کلی پدافند غیر عامل است .

با رفع نواقص قانونی ظرفیت‌ها و مشوق‌های بیشتری برای بخش خصوصی ایجاد شود

سرویس شهرستان- مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت : صنایع کوچک و متوسط، محرک اصلی اشتغال و رشد اقتصادی محسوب می شوند که با رونق بخشی فعالیت های این صنایع، می توان پویایی جامعه را شاهد بود. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان گفت : صنایع کوچک و متوسط، محرک اصلی اشتغال و رشد اقتصادی محسوب می شوند که با رونق بخشی فعالیت های این صنایع، می توان پویایی جامعه را شاهد بود.به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی گیلان، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان بیان داشت: کارآفرینی در صنایع کوچک و متوسط، دارای اهمیت فراوان بوده و با راه اندازی هر واحد تولیدی کوچک، می توان با کوچکترین هزینه ای، بدنبال کارآفرینی باشیم.وی خاطرنشان کرد: تعامل و همکاری واحدهای صنعتی کوچک و متوسط با هم و در جهت رونق تولید، فروش و کمک به بازاریابی، می تواند در افزایش تولید و اشتغال، نقش آفرینی مثبتی داشته باشد.رئیس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی گیلان تصریح کرد: صنایع کوچک و متوسط استان محرک توسعه اقتصادی در سال تولید و اشتغال است.احمدعلی شهیدی در ادامه با اشاره به قانون تشکیل شرکت های خدماتی در شهرک های صنعتی برای واگذاری اداره امور شهرکهای صنعتی، گفت: تاکنون اداره امور ۱۴ شهرک صنعتی در سطح استان گیلان به صنعتگران واگذار شده است.وی با اشاره به قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌های صنعتی به صاحبان صنایع تصریح کرد: کم کردن تصدی‌گری دولت و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی اصلی‌ترین هدف واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌ها و نواحی صنعتی به صنعتگران است.شهیدی افزود، قطعا زیر ساخت های ایجاد شده در شهرکها و نواحی صنعتی نیاز به رسیدگی، راهبری و بهره برداری صحیح دارند از این رو طبق قانون نحوه واگذاری اداره امور شهرکها و نواحی صنعتی، به شرکت های خدماتی واگذار می گردد.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان با اشاره به نحوه واگذاری اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی خاطر نشان کرد : بر اساس آیین‌نامه، شهرک‌های صنعتی که بیش از ۵۰ درصد از اراضی آن‌ها واگذار شده یا دارای بیش از ۱۵ واحد بهره‌بردار باشند، مشمول واگذاری خواهند بود. وی افزود: خوشبختانه با مشارکت صنعتگران و سرمایه گذاران، استان گیلان جزء استان‌های پیشینا کشور در اجرای این قانون و واگذاری امور اداره شهرک های صنعتی می باشد.

جلسه مدیریت بحران در شرکت گاز گیلان برگزار شد

سرویس شهرستان- با توجه به شروع فصل سرما، روز پنجشنبه ۴ آبان ماه جلسه مدیریت بحران شرکت گاز استان گیلان برای هماهنگی جهت پشتیبانی و آمادگی لازم برای مواجهه با شرایط سخت و اضطراری برگزار شد.در این جلسه مهندس اسحق مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان داشت: ما شرایط بحرانی زیادی را در سالهای گذشته تجربه نموده ایم و با توفیق الهی در همه آنها سربلند شده ایم، لذا لازم است همه واحدها در خصوص بودجه های هرچه بیشتر در مواجهه با شرایط بحرانی تمهیدات لازم را اتخاذ نمایند.وی با تأکید بر لزوم تسریع در اجرای پروژه مانیتورینگ، بر رفع نواقص احتمالی از جمله نحوه دسترسی و پیاپی سیستم های ارتباطی تأکید نمود.در ادامه محمود شکورنیا رئیس امور HSE و پدافند غیرعامل شرکت گاز گیلان نیز بر آمادگی تأسیسات و تجهیزات امرکت گاز و بهره برداری در حوزه های عملیاتی تأکید کرد و گزارشی از اقدامات و مانورهای صورت گرفته در سطح استان ارائه نمود.همچنین بر یک از اعضای کمیته مدیریت بحران ضمن اعلام نظر در خصوص موضوعات مرتبط، آمادگی خود را جهت مقابله با شرایط بحرانی اعلام داشتند.